
 

  
 Napájecí zdroje 

 

 
© DICTATOR TECHNIK GMBH • Gutenbergstr. 9 • D - 86356 Neusäß • Německo 
Tel. (0821)24673 - 0 • Fax (0821) 24673 - 90 • E-mail info@dictator.de • 0078 

 
 

strana 07.011.00 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zdroje napájení 

 
 
Napájecí přístroje odzkoušené a 
atestované pro zádržné systémy mění 
vstupní napětí 230 V AC na elektronicky 
stabilizované stejnosměrné napětí 24 V 
DC. Toto stejnosměrné napětí je pak 
nezávislé na výkyvech napětí sítě. 
 
Zelená kontrolka na skříni zařízení 
ukazuje, že zařízení funguje správně. 
 
Zabudované ochranné zapojení chrání 
napájecí zařízení před poškozením v 
důsledku zkratu na výstupu. 
 
Napájecí zdroje DICTATOR se dodávají 
ve dvou různých provedeních: 450 resp. 
800 mA. Jsou odzkoušeny a atestovány 
pro použití v zádržných systémech 
německým svazem pojišťoven VdS (č. 
atestu  Z-6.5-1335). Výroba napájecích 
zdrojů je dozorována akreditovaným 
kontrolním institutem. 
 

 

 
 

Technické údaje  040 545 040 552 

 Napájecí napětí 230 V AC (+10%, -10%) / 50 Hz 

 Odběr proudu max. 0,1 A 0,2 A 

 Výstupní napětí  24 V DC (+10%, -10%) 

 Výstupní proud max. 450 mA 800 mA 

 Teplota okolního prostředí -10 °C až +40 °C 

 Hmotnost 0,75 kg 1,2 kg 

 Ochrana krytí (podle DIN 40050) IP 30 IP 20 

  Pouze do suchých prostor 

 Třída ochrany I 

 Skříň  ušlechtilá ocel ocelový plech, bíle 
lakovaný 

 



  

 Napájecí zdroje  

 

 
 

strana 07.012.00 

 
© DICTATOR TECHNIK GMBH • Gutenbergstr. 9 • D - 86356 Neusäß • Německo 
Tel. (0821)24673 - 0 • Fax (0821) 24673 - 90 • E-mail info@dictator.de • 0078 

 

 
Rozměry 
 

 

 
Stromversorgungsgerät = Napájecí zdroj 

 

Montáž Zařízení instalujte pouze v suchých 
prostorách! Napájecí zařízení se 
během provozu zahřívá. Při montáži 
dejte proto pozor na to, aby nic 
nebránilo proudění vzduchu větracími 
otvory. 

Napájecí zařízení proto například 
nemontujte do rohu. Připojení k síti 
230 V, jakož i zákonem předepsané 
zprovoznění a údržbu smí provádět 
pouze autorizovaný odborný personál. 

Vnitřní pohled 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Netzanschluß = Síťová přípojka 

Ausgang = Výstup 

Primärsicherung = Primární pojistka 

Stromversorgungsgerät = Napájecí zdroj 

 

 
Objednací údaje Při špatně 
provedeném připojení hrozí 

nebezpečí života úderem 
elektrickým proudem! 

 

 

 

Objednací údaje Napájecí zdroj 24 V DC/450 mA objednací číslo 040545 

 Napájecí zdroj 24 V DC/800 mA objednací číslo 040552 
 

  


